Torun, dn. 30.04.2021r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane do zapytania w trybie badania rynku na: Dostawe,
instalacje i uruchomienie sprzgtu i oprogramowania na potrzeby Centrum Kontaktu z Mieszkaficami
w Toruniu, w ramach projektu pn.: ,Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, dofinansowanego
z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewo6dztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,
Of priorytetowa 2. Cyfrowy Region, Dziatanie 2.1 Wysoka dostepno$é i jako$é e-ustug publicznych.

Biuro Projektéw Informatycznych Urzedu Miasta Torunia, odpowiada na ztozone zapytania:

Pytanie nr 3.
Czy na tym etapie dialogu mamy ztozy¢ tylko cene i termin realizacji czy opis wylistowanych Etapow
w dokumencie Zatacznik_nr_2_-_OPZ_01 (1) (Opis Przedmiotu Zaméwienia).

Odpowiedz nr 3
Nalezy przesta¢ tylko wypetniony formularz bedacy zalgcznikiem nr 1 do zapytania. Zapytanie ma na
celu wylgcznie oszacowanie wartosci i czasu realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 4.
Pytanie do wymagania WPF 52 , Drzewo zapowiedzi glosowych (IVR) musi umozliwié obshuge co
najmniej 100 rownoczesnych polaczen telefonicznych w godzinach pracy CKzM”

Prosimy o weryfikacjg ilosci kanatéw IVR — przy zalozeniu 4 konsultantéw pracujacych
rownoczesnie 100 linii IVR, na ktérych 100 mieszkaficéw miatoby oczekiwaé w kolejce to
nieproporcjonalnie duzo. Powoduje to tez konieczno$¢ wyzszej wyceny rozwiazania ze wzgledu na
wymagang wigkszg ilo$¢ zasobéw potrzebnych zaréwno po stronie IVR jak i po stronie systemu
telekomunikacyjnego Alcatel, z ktérym trzeba sie zintegrowag.

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy zmienia tre§¢ wymagania WPF 52. Otrzymuje ono brzmienie: ,,Drzewo zapowiedzi
glosowych (IVR) musi umozliwi¢ obstuge co najmniej 30 réwnoczesnych polgczen telefonicznych w
godzinach pracy CKzM”. Zamawiajacy nie ogranicza systemu IVR tylko do obshugi przez
konsultantéw pierwsze;j linii.

Pytanie nr 5.

W zwigzku z wymaganiem integracji z systemem telekomunikacyjnym UM Torun (Alcatel) i
koniecznoscig jego rozbudowy ze wzgledu na ilos¢ kanatéw IVR prosimy o przestanie plikéw OPS z
konfiguracjg Alcatela. Prosimy réwniez o informacje czy system telekomunikacyjny Alcatel posiada
wykupione wsparcie producenta, jakiego typu i ktorych elementéw systemu.

Odpowiedz nr S.
Zamawiajacy opublikowat plik OPS razem z zapytaniem jako zatacznik nr 3 do OPZ. System
telekomunikacyjny objety jest jedynie opieka serwisowa firmy zewngtrznej.

Pytanie nr 6.

Odnosnie WPF 50 ,,System bedzie uzytkowany przez: 10 Konsultantéw I linii (w tym do 4
pracujacych réwnoczesnie), 2 Superwizoréw (w tym Kierownik, wszyscy moga pracowaé
rownoczesnie), 130 Konsultantéw IT linii (w tym do 30% pracujacych réwnoczesnie).”

Prosimy o potwierdzenie, ze konsultanci II linii beda mieli rozmowy przetgczane ,recznie” od
konsultantow I linii i nie beda bezposrednio odbierali potaczen od mieszkancéw (czyli nie beda
umieszczani w grupach obstugujacych kolejki rozméw od mieszkancow)



Odpowiedz nr 6.
Konsultant II linii moze odbiera¢ polaczenie bezposrednio od mieszkanca, jezeli przejdzie on
odpowiednia $ciezke w drzewie IVR.

Pytanie nr 7.

Pytanie do wymagania WPF 53 , System musi umozliwi¢ obstuge co najmniej 100 kanatow
nagrywajacych”

oraz WPF 57 ,,System rejestracji zapewni przechowywanie zapisdw rozmoéw z 4 taczy ISDN 30B+D
jednoczesénie”oraz WPF 58 . System rejestracji rozmdw zapewni rejestracje minimum 30
jednoczesnych polaczen telefonicznych prowadzonych przez monitorowane tgcza miejskie”

Prosimy o jednoznaczne okreslenie ile linii i jakich ma by¢ nagrywane. Czy to majg by¢ tgcza
miejskie czy tez nagrywani maja by¢ np. konsultanci I linii

Odpowiedz nr 7.

Zgodnie z WPF 91 system ma umozliwia¢ okreslenie, ktore linie maja by¢ nagrywane. System ma
pozwoli¢ na okreslenie co najmniej 100 takich linii. Jednoczesnie moga by¢ nagrywane potgczenia po
maksymalnie 30 taczach miejskich i 4 tagczach ISDN.

Pytanie nr 8.

Pytanie do wymagania ,,WPF 71 ,,Wykonawca wyposazy 5 uzytkownikow Systemu w terminale
VolIP z wyswietlaczami LCD wraz z bezprzewodowymi zestawami stuchawkowymi (z mikrofonem)
podtaczone do systemu telekomunikacyjnego.”

oraz WPF 75 ,,Zestaw stuchawkowy bedzie podlaczany do komputera poprzez port USB.”

Prosimy o jednoznaczng informacj¢ czy stuchawki majg by¢ podtgczone do terminala VoIP (Alcatel)
czy do komputera poprzez USB

Odpowiedz nr 8.
Agenci obstugujacy pierwsza linie wsparcia powinni by¢ wyposazeni w shuchawki bezprzewodowe.
W przypadku korzystania z aplikacji komputerowej stuchawki majg by¢ podiaczone do komputera.

Pytanie nr 9.
Pytania do wymagan zwigzanych z rejestratorem rozméw prosimy o informacje:

a) Czy numery wewnetrzne posiadaja przypisane numery DDI? Nagrywajac lini¢ PRI nie mozna
nagrywaé rozméw wewnetrznych.

b) Czy Urzad Miasta Torunia wymaga rejestracji polaczen pomigdzy numerami wewngtrznymi czy
na faczu miejskim?

c) Jaki sprzet lub ustuga ma by¢ wykorzystywany do wysytania powiadomien SMS i

d) Czy UM Torun jest w jego posiadaniu, czy wymaga dostawy takiego sprzgtu?

e) Czy UM Torun okreslit maksymalne wymiary urzadzenia np. RACK 4U?

f) Czy przy odshuchu szyfrowanych nagran, potrzebne jest dodatkowe hasto wpisywane przez
korzystajacych z tego systemu pracownikow UM Torun?

Odpowiedz nr 9.

Ad. a) Tak, numery wew majg rowniez numery DDI

Ad. b) Zamawiajacy nie wymaga rejestracji treSci w potaczeniach pomiedzy numerami
wewnetrznymi.

Ad. c) Ma by¢ to ustuga.

Ad. d) Zamawiajgcy ma zawartg umowe na ustuge dostepu do bramki SMS.

Ad. e) Nie

Ad. f) Tak



Pytanie nr 10.
Pytanie do wymagania WPF 65 ,,W ramach realizacji zaméwienia Wykonawca zintegruje dostarczone
przez siebie rozwiazanie z aplikacja Toruni SMS Zamawiajgcego.”

Prosimy o informacje¢ o mozliwosci wykorzystania i zintegrowania sie z ta aplikacja (informacje o
dostepnym API)

Odpowiedz nr 10.
Zgodnie z dostgpnym na BIP zalgcznikiem nr 2 do OPZ aplikacja Torun SMS posiada API.

Pytanie nr 11.
Pytanie do wymagania WF40 ,,Dostep Konsultanta (uzytkownika wewnetrznego) do systemu
odbywa sig przez aplikacje desktopowa.”

Prosimy o informacj¢ czy jest réwniez mozliwa do wykorzystania aplikacja przegladarkowa?

Odpowiedz nr 11.

Zamawiajacy zmienia tre$¢ wymagania WF 40. Otrzymuje ono brzmienie: ,Dostep Konsultanta
(uzytkownika wewngtrznego) do systemu odbywa sie przez aplikacje desktopowg lub
przegladarkowg.”. Szczegétowe rozwigzanie zostanie okreslone w trakcie analizy przedwrozeniowej.

Pytanie nr 12.

Pytanie do wymagania WF121 ,,System pozwala na wprowadzanie komunikatu do IVR jako plik w
formacie dzwigkowym Iub tekstowym. Komunikaty przekazane w postaci pliku tekstowego powinny
by¢ odczytywane poprzez system translacji tekstu na mowe (ang. text-to-speech) dla jezyka
polskiego.”

Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o mozliwo$¢ wygenerowania komunikatu dla IVR na podstawie
danego tekstu, aby nastgpnie umiescié tak wygenerowany komunikat w odpowiednim miejscu IVR?

Odpowiedz nr 12,
Wymaganie zostato precyzyjnie okreslone. Do IVR ma by¢ mozliwosé wprowadzenia pliku
dzwigkowego lub tekstowego.

Pytanie nr 13.
Pytanie do wymagania WPF 42 ,,System gwarantuje dostepnos¢ systemu w wersji produkcyjne;j,
mierzong w okresach kwartalnych przez catg dobe, na poziomie 99%.”

Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposéb uwzglednié w powyzej wymaganej dostepnosci systemu
mozliwo$¢ awarii, a co za tym idzie niedostgpnoscei infrastruktury nalezacej do UM Torun np.
serwery, zasilanie, system telekomunikacyjny.

Odpowiedz nr 13.

Gwarancja dotyczy dostepnosci systemu wynikajacej z czasu napraw awarii/wad systemu
(zdefiniowanych w punkcie 7. Opisu przedmiotu zamowienia). Niedostepnosé infrastruktury
Zamawiajgcego nie jest liczona do czasu niedostepnosci systemu.

Pytanie nr 14.
W zwigzku z stwierdzeniem znajdujgcym sie w Zataczniku nr 2 do OPZ

»Stan_informatyczny” —,.Obecny potencjal mocy obliczeniowej wlasciwie zostat wyczerpany,
wszelkie rozbudowy aplikacji pociggng za soba konieczno$é rozbudowy zasobéw sprzetowych.
Serwery fizyczne wykorzystujg mechanizmy wirtualizacyjne zasobéw, gtéwnie w oparciu o
rozwiazania firmy VMWare.” prosimy o informacje czy UM Torun posiada zasoby serwerowe, aby
uruchomi¢ maszyny wirtualne dla dostarczanych aplikacji .



Odpowiedz nr 14.
Tak, Zamawiajacy posiada zasoby serwerowe, aby uruchomi¢ maszyny wirtualne dla dostarczanych
aplikacji.

Pytanie nr 15.
W jakim trybie bedzie prowadzony wybér dostawcy? Czy bedzie to postgpowanie przetargowe?

Odpowiedz nr 15.
Wybdr wykonawcy nastapi w trybie postepowania przetargowego.

Pytanie nr 16.
W jakich terminach przewiduja Panstwo realizacje projektu?

Odpowiedz nr 16.
Zamawiajacy przewiduje realizacje projektu w biezagcym roku.

Pytanie nr 17.
Czy informacja cenowa skfadana w ramach tego postepowania wymaga podpisow zgodnego z
reprezentacja w KRS?

Odpowiedz nr 17.
Nie.

Pytanie nr 18.
Czy wycena moze by¢ podpisana elektronicznie?

Odpowiedz nr 18.
Tak.



